CaTtTapoBa Jle#caH LLlamuneBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

16/1-23

16/2-23

18-23

19-23

20-23

21-23

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLeHKM

000 30K

«Mpodh-
akcnepT»

000 30K

«Mpodh-
kcnepT»

000 30K

«Mpog-
oKkcnepT»

000 30K

«Mpo-
kcnepT»

000 30K

«Mpodh-
oKkcnepT»

000 30K

«Mpodh-
kcnepT»

haTa
COoCTaBJiIeHMA
oT4yeTa

03.04.2023

03.04.2023

06.04.2023

10.04.2023

12.04.2023

19.04.2023

CBepeHusn

CatTaposBa JlencaH LWlamnnesHa

004645

25.06.2008

Bup

onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

O6bLEeKT OueHKH

HeXXusioe nomeLleHue
Ne1202, obwen niowanbo
168,1 KB.M.

pbIHOYHas

TOBapHO-MaTepuaJsibHble
LLEHHOCTN OChUCHOr o
nomeweHna Nel202

PbIHO4YHaA

nerkosoe
aBTOTPAHCMOPTHOECPEACTBa
yHusepan LADA RSO35L
LARGUS, VIN
XTARS035LH0987819, 2017
r.B.

PbIHO4YHaA

JNIerkoBoe
aBTOTPaHCNOPTHOE
cpencteo Renault Sandero,
VIN X7L5SRAT660084865,
2018 r. B.

pbIHOYHas

BOCCTAHOBUTEbHbIN
PEMOHT OAHOKOMHATHOM
KBapTupbl Ne4d17

pbIHOYHas

HeaBNXNMOE NMYLLECTBO PbIHO4YHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



23-23

25-23

26-23

29/1-23

29/2-23

35-23

36-23

000 30K

«Mpocp-
kcnepT»

000 20K

«Mpogp-
akcnepT»

000 30K

«Mpodh-
oKkcnepT»

000 20K

«Mpog-
akcnepT»

000 30K

«Mpodp-
kcnepT»

000 30K

«[pog-
kcnepT»

000 30K

«Mpodp-
3kcnepT»

26.04.2023

03.05.2023

15.05.2023

19.05.2023

19.05.2023

06.06.2023

13.06.2023

obopynoBaHme n TexHNKa B
KoJinyecTtBe 62 eonHunL,

BOCCTaHOBUTESbHbIN
PEMOHT ABYXKOMHATHOM
KBapTupb

rMpaBo MoJ/1Ib30BaHUSA U
BNafleHNs Ha YCJI0BUSX
[0roBopa apeHab
(mocyTo4HOM) ogHOro
KOMKO-MecTa

NlerkoBble
aBTOTPaHCMNOPTHbIE
cpencTBa B KoJaiM4yecTBe 5
egnHnLy

xunon aom (nnT. A,) obuien
naowagbto 191,8 KB. M.

HeaBXNMOE NMYLLEeCTBO

MpaBoO MNOJIb30BAHMSA U
B/lafEeHNS Ha yCI0BUAX
[OoroBopa apeHpbl (B Mecsu)
4aCTU HEXWUJ0ro
nomewieHns Ne29 (KoMHaTa
npuema Nuiin) gns
pasmeLLeHns BEHAUHIOBOrro
annapaTa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
OBVXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



