

# Саттарова Лейсан Шамилевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Саттарова Лейсан Шамилевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004645			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		25.06.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
16/1-23	ООО ЭОК «Проф-Эксперт»	03.04.2023	нежилое помещение №1202, общей площадью 168,1 кв.м.	рыночная	Оценка недвижимости
16/2-23	ООО ЭОК «Проф-Эксперт»	03.04.2023	товарно-материальные ценности офисного помещения №1202	рыночная	Оценка движимого имущества
18-23	ООО ЭОК «Проф-Эксперт»	06.04.2023	легковое автотранспортное средство универсал LADA RS035L LARGUS, VIN XTARS035LH0987819, 2017 г. в.	рыночная	Оценка движимого имущества
19-23	ООО ЭОК «Проф-Эксперт»	10.04.2023	легковое автотранспортное средство Renault Sandero, VIN X7L5SRAT660084865, 2018 г. в.	рыночная	Оценка движимого имущества
20-23	ООО ЭОК «Проф-Эксперт»	12.04.2023	восстановительный ремонт однокомнатной квартиры №417	рыночная	Оценка недвижимости
21-23	ООО ЭОК «Проф-Эксперт»	19.04.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
23-23	ООО ЭОК «Проф-Эксперт»	26.04.2023	оборудование и техника в количестве 62 единиц	рыночная	Оценка движимого имущества
25-23	ООО ЭОК «Проф-Эксперт»	03.05.2023	восстановительный ремонт двухкомнатной квартиры	рыночная	Оценка недвижимости
26-23	ООО ЭОК «Проф-Эксперт»	15.05.2023	право пользования и владения на условиях договора аренды (посуточной) одного койко-места	рыночная	Оценка недвижимости
29/1-23	ООО ЭОК «Проф-Эксперт»	19.05.2023	легковые автотранспортные средства в количестве 5 единиц	рыночная	Оценка движимого имущества
29/2-23	ООО ЭОК «Проф-Эксперт»	19.05.2023	жилой дом (лит. А) общей площадью 191,8 кв. м.	рыночная	Оценка недвижимости
35-23	ООО ЭОК «Проф-Эксперт»	06.06.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
36-23	ООО ЭОК «Проф-Эксперт»	13.06.2023	право пользования и владения на условиях договора аренды (в месяц) части нежилого помещения №29 (комната приема пищи) для размещения вендингового аппарата	рыночная	Оценка недвижимости